در واقع، بر همه مردم صلح‌خواه لازم است با بلندکردن صدای خود برضد اتحاد میان دولت اسرائیل و مسیحیان جنگ‌جوی دست راستی ایالات متحده آمریکا، به بهترین و مؤثرترین صورت از یک هارمجدون (جنگ) هسته‌ای جلوگیری کنند.

گریس هال سل در کتاب تدارک جنگ بزرگ، که به شیوه‌ای روان و جذاب در سال ۱۳۶۸ ش. / ۱۹۸۹ م. به نگارش درآمده، زوایای آشکار و پنهان توطئه‌ای را که از آن یاد شد، با نقادی بیان نموده است، که در این جا بخش‌هایی از آن را به منظور آگاهی از عمق توطئه مسیحیان صهیونیست، مرور نموده و سپس آن را نقد می‌کنیم:

دوره آخرالزمان

هال لیندسی در کتاب «زمین، سیاره بزرگ مرحوم»، که حدود هجده میلیون نسخه از آن، به فروش رفته، و در سراسر دهه ۱۳۵۰ ش.

مشیت الهی‌گرایی در سراسر ایالات متحده آمریکا، بیشتر توسط اینگرسون اسکوفیلد گسترش یافته است. اسکوفیلد، نویسنده کتاب «انجیل مرجع»، که با تیراژهای چندین میلیون به فروش رسیده، تعلیم می‌دهد که مسیحیان تجدید حیات یافته باید از هارمجدون استقبال کنند، زیرا همین که آن جنگ آغاز شود، رستگاران به آسمان‌ها عروج خواهند کرد و ملکوت الهی را درخواهند یافت.

از سال ۱۳۵۹ ش / ۱۹۸۰ م، کشیشان پروتستان در برنامه‌های تلویزیونی آمریکا، که بنا بر تحقیق نیلسن در سال ۱۳۶۴ ش / ۱۹۸۵ م، شصت میلیون بیننده داشت، مردم را متقاعد می‌کردند که لازم نیست در راه صلح بکوشند، بلکه باید به جای آن، جنگ را طلب نمایند، زیرا خواست خداست. این کشیشان می‌گفتند: خداوند از ازل مقرر فرموده که مردمانی که در این نسل زندگی می‌کنند، باید به این جنگ هسته‌ای دست بزنند.

به نظر ریگان، حتی جزئیات وسایل حمل و نقل آنها به اسرائیل هم در پیش‌گویی انبیا آمده است. او می‌گوید: بعضی از یهودیان با کشتی به اسرائیل، و دیگران، به صورت کبوتر به لانه باز می‌گردند؛ به عبارت دیگر، آنها با هواپیما برمی‌گردند، و در طی یک دوره کوتاه، امتی دوباره به دنیا خواهد آمد.

ریگان در سال ۱۳۵۹ ش. / ۱۹۸۰ م. به عنوان یکی از نامزدهای ریاست جمهوری، باز هم درباره هارمجدون صحبت کرد. او در مصاحبه با روحانی انجیلی، جیم باکر، از شبکه تلویزیونی پی. تی. ال، گفت: ممکن است ما همان نسلی باشیم که هارمجدون را می‌بیند. ریگان در سه نوبت در سال‌های ۱۳۶۱ ش. تا ۱۳۶۳ ش. / ۱۹۸۲ تا ۱۹۸۴ م.، برای بنگاه‌های سخن‌پراکنی مذهبی ملی که اکثریت آنان را هواخواهان مشیت الهی تشکیل می‌دهند و معتقد به نزدیک شدن یک جنگ هسته‌ای هستند، درباره هارمجدون سخنرانی کرد.

جیمز میلز در سال ۱۳۶۲ ش. / ۱۹۸۳ م. در مقاله‌ای، سخنان ریگان را به گونه‌ای دیگر تأیید کرده و می‌نویسد: هارمجدون، در دنیایی که خلع سلاح شده باشد، نمی‌تواند تحقق پذیرد، آن هم در دنیایی که همه ملت‌ها دارند سلاح‌های بیشتر و بیشتری می‌سازند، اما چون هیچ‌کدام از آنها بیشتر و سریع‌تر از ایالات متحده آمریکا سلاح نمی‌سازند، پس آمریکا شایستگی رهبری جنگ آرماگدون را دارد.

برخی از دانشمندان، اصولاً جنبش اصلاح مذهبی را یک نوزایی عبری کننده یا یهودی کننده تلقی می‌کنند، زیرا این پروتستان‌ها بودند که با پذیرش خطوط عمده سنت یهود، مانند اصول مسیحایی یا انتظار ظهور مسیح و اصل هزار ساله یا حکومت هزار ساله صلح و عدل بر روی زمین، جنبه‌ای جدید به دین مسیح دادند.

سندی تاریخی

در سال ۱۳۶۴ ش / ۱۹۸۵ م، بنیامین ناتانیاهو، سفیر کبیر وقت اسرائیل در سازمان ملل، در پیامی به مناسبت مراسم ملی دعای صبحانه اسرائیل، از صهیونیسم مسیحی این‌گونه ستایش کرد: مشارکت تاریخی‌ای که برای تحقق رؤیای صهیونیستی، به خوبی عمل می‌کند.

آنها هم‌چنین برای تثبیت مالکیت خود بر آن، به سلاح روی آورده‌اند.

به بیان عمیق‌تر، شورای کلیساهای خاورمیانه که نماینده حدود ۱۰ میلیون مسیحی در خاورمیانه است، گزارش می‌دهد که ایالات متحده آمریکا و روسیه همراه با آلمان غربی، انگلستان و فرانسه، خاورمیانه را به کانون مسابقه تسلیحاتی خود تبدیل کرده‌اند. این شورا در سال ۱۳۶۳ ش. / ۱۹۸۴ م. اعلام نمود: ۵۰٪ از کل تسلیحاتی که در جهان تولید می‌شود به خاورمیانه می‌آید، و به این جهت،

خاورمیانه بالاترین هزینه سرانه همه جهان را در تسلیحات داراست. آمریکایی‌ها بیش از اندازه به اسرائیل پول و اسلحه داده‌اند، و این کشور دارای چند میلیون نفر یهودی را به غولی نظامی مبدل کرده‌اند، که گاه گفته می‌شود از کشورهای آلمان، انگلیس یا فرانسه و نیز، از همه ۲۱ کشور عرب با ۱۵۰ میلیون جمعیت هم قدرت‌مندتر است. اسرائیل، افزون بر زرادخانه عظیمی که از تازه‌ترین سلاح‌های معمولی ایالات متحده لبریز است، از سال ۱۳۶۵ش. / ۱۹۸۶ م و شاید از دو دهه قبل از آن، تنها کشور خاورمیانه بوده است که دارای سلاح‌های هسته‌ای است.

در سال ۱۳۶۴ش. / ۱۹۸۵ م آمریکایی‌ها شاهد چهلمین سالگرد به کارگیری نخستین بمب هسته‌ای خود بوده‌اند و اکنون بیش از پنج دهه است که همه ملت‌های دنیا در زیر سایه ترس هسته‌ای زندگی می‌کنند. از هیروشیما تا کنون، آمریکایی‌ها حتی بیش از آن‌چه که برای نابود کردن همه نوع بشر لازم است، بمب ساخته‌اند.

در این دوره، او به تأثیر از موج تازه یهودستیزی در روسیه، لهستان و برخی از کشورهای اروپایی، در پی مطالعه کتاب «مسئله یهودی» و نیز به دنبال مشاهده قضیه دریفوس^۱ به این نتیجه رسید که تنها راه حل پایان یافتن یهودآزاری، گردآوردن یهودیان جهان در یک سرزمین است. هرتصل، این نظریه را در کتاب دولت یهود (چاپ ۱۲۷۵ ش / ۱۸۹۶ م)، که در اصل نامه‌ای به خاندان روچیلدهاست،^۲ مطرح ساخت و یک سال بعد، نخستین کنگره جهانی صهیونیسم را در شهر بال سوئیس تشکیل داد (The Bale Declaration Conferenc) که هدف آن، ایجاد موطنی برای یهودیان در فلسطین بود، در حالی که خود او به یهودیت ایمان نداشت، به شعایر مذهبی بی‌اعتنا بود، زبان عبری نمی‌دانست و به فرهنگ غربی و نه عبری خویش مباحث می‌کرد.

در عرصه قلم، اندیشه و هنر، داستان، رمان و نمایش‌های بسیاری پدید آمد، که هر کدام در ترویج اندیشه صهیونیسم به ایفای نقش می‌پرداخت. از جمله، اشعار مذهبی یهود بن‌هاله‌وی

(متوفی ۵۱۹ ش. / ۱۱۴۰ م) به سود مقاصد صهیونیستی به کار رفت. کتاب «تلمود»^۱ (نگارش ۱۱۲۹ ش / ۱۷۵۰ م) اندیشه بازگشت به ارض موعود را رواج داد. بنجامین دیسرائیلی (Benjamin disraeli) در رمان «دیوید آروی» (تألیف ۱۲۱۲ ش / ۱۸۳۳ م) شکلی از نژاد پرستی افراطی یهودی را به تصویر کشید. زیگموند فروید (متولد ۱۲۳۵ ش / ۱۸۵۶ م) بر لزوم اجرای تربیت صهیونیستی تأکید ورزید. جورج الیوت (Georg Eliot) در رمان «دانیل دروندا» (Daniel Deranda) (تدوین ۱۲۵۵ ش / ۱۸۷۶ م) که مهم‌ترین سند ادبی صهیونیسم به شمار می‌رود، ناممکن بودن ادغام یهودیان را در تمدن‌های دیگر گوشزد کرد. افزون بر این تلاش‌ها، نگارش «دائرةالمعارف صهیونیسم و اسرائیل» (تألیف ۱۲۵۹ ش / ۱۸۸۰ م) به سهم خویش، زمینه ساز صدور اعلامیه بالفور^۲ گردید، و آن نیز، از زمینه‌های اساسی تأسیس اسرائیل به شمار می‌رود.^۳

برخی از افسانه‌ها نیز در پدید آوردن صهیونیسم دخیل بوده است. مهم‌ترین این افسانه‌ها، افسانه «یهودی سرگردان» یا «یهودی دوره گرد» است.

در مجموع، ادبیات صهیونیستی کوشیده است با ترویج هم‌بستگی یهودیان جهان و مبارزه با تبلیغات ضد صهیونیستی، رنج و ستم‌دیدگی یهودیت را به تصویر کشیده، و به پندار خود، وحشی‌گری اعراب علیه یهودیان را نمایان سازد و به ترویج اندیشه برتری قوم یهود بپردازد.

۱۰- در سال ۱۳۷۵ ش / ۱۹۹۶ م، نتانیا هو به عنوان نخست وزیر اسرائیل از حزب لیکود به قدرت رسید. اندکی بعد، هشت تن از چهره‌های یهودی نومحافظه کار آمریکا، یک یادداشت شش صفحه‌ای برای او ارسال کردند که در آن از اسرائیل خواسته شده بود به عنوان یک حکومت تهاجمی ظاهر شود. در ابتدای این یادداشت، به لزوم سرنگونی صدام و جای‌گزینی او با یک پادشاه تحت نفوذ اردن، اشاره شده بود.

با این وصف، اونری نگران این موضوع است که در صورتی که هواخواهان بوش در انتخابات آینده، همانند پدرش، پس از پیروزی در جنگ خلیج فارس، شکست بخورد، گروه نومحافظه کاران به گوشه‌ای پرتاب می‌شوند، در آن صورت چه بر سر اسرائیل خواهد آمد که هم‌اینک خود را با سیاست‌های این گروه کاملاً منطبق می‌بیند.

۱۱- در خرداد ۱۳۴۶ ش / ژوئن ۱۹۶۷ م، یعنی ۱۸ روز پس از اشغال قدس، دولت اسرائیل غاصب به رهبری معراخ، سنگ اولیه حاکمیت و تسلط بر قدس و مناطق اطراف آن را بنا نهاد. در آن روز، دولت فرمانی صادر کرد که به قانون قوه مجریه و قضائیه در سال ۱۳۲۷ ش. / ۱۹۴۸ م اشاره داشت. به موجب این قانون، حاکمیت دولت بر منطقه وسیعی برقرار می‌گردد که قدس قدیمی و ماورای آن را نیز در بر می‌گرفت. این منطقه از جنوب به صور باهر و از شمال به فرودگاه قلندیه محدود می‌شد. به علاوه، منطقه مزبور که اینک، قدس بزرگ نام گرفته بود، بر پایه اطلاعیه رسمی وزارت کشور رژیم صهیونیستی، زیر نظر بخش یهودی شورای قدس قرار می‌گرفت. به این ترتیب، منطقه زیر نظر اسرائیل اشغال‌گر، به سه برابر مساحت قبلی گسترش یافت که ۲۰٪ مساحت کرانه باختری رود اردن را در بر می‌گرفت.

در آگوست / مرداد همین سال (۱۳۴۶ ش / ۱۹۶۷ م)، دولت مقرر نمود عملیات ساخت و ساز و اسکان در قدس بزرگ به اجرا در آید. از آن زمان، دولت‌های دیگر اسرائیل، اعم از کارگری، لیکودی و ائتلافی، همین سیاست را در قبال قدس برگزیده و آن را پیش برده‌اند که در افزایش سلطه و حاکمیت یهود بر قدس و مناطق اطراف آن بسیار مؤثر بوده است.

الف - استراتژی وصل کردن شهرک‌های یهودی نشین به یک‌دیگر؛

ب - استراتژی ایجاد فاصله میان مناطق عربی؛

ج - استراتژی ایجاد کمربندی از شهرک‌های یهودی نشین.

دولت اسرائیل طرح‌های دیگری مانند طرح ویژه قدس را نیز بررسی نمود. از جمله آنها می‌توان به طرحی اشاره کرد که در جولای تیر ۱۳۴۹ ش. / ۱۹۷۰ م ارائه گردید و هدف آن تبدیل قدس و اطراف آن به شهری یک‌پارچه با اکثریت مطلق یهودیان بود، اما شهرداری قدس و وزارت مسکن که جداگانه طرح‌هایی برای شهرک‌سازی ارائه می‌دادند، خود را همیشه به این نقشه مقید نمی‌ساختند، ولی اصل اساسی مورد توجه در سیاست ساختمان‌سازی، افزایش تعداد ساکنان یهودی قدس شرقی بود. به این ترتیب، این دولت‌ها اصول لازم را برای شهرک‌سازی در قدس و یهودی کردن آن، یا به عبارت دیگر، ایجاد قدس بزرگ از طریق قرار دادن اعراب در مقابل کار انجام شده، به کار گرفتند، و حتی زمانی که حزب عمل (کارگر) در سال ۱۳۷۱ ش. / ۱۹۹۲ م به قدرت بازگشت، شهر قدس را از فرمان توقف شهرک‌سازی که در جولای / تیر همان سال اتخاذ شده بود، استثنا نمود.

حزب لیکود، سیاست تحمیل واقعیت بر زمین را جز در سال‌هایی که خود به تنهایی زمام امور را

به دست داشت، دنبال نمود. مهم‌ترین و بارزترین طرح لیکودی که به بیش از هر طرح دیگری در این زمان، جلب توجه می‌کرد، طرح گسترش و تغییر قدس تا سال ۱۳۸۹ش. / ۲۰۱۰م بود که متیتاهو آن را در سال ۱۳۶۳ش. / ۱۹۸۴ م به طور علنی مطرح کرد. هدف این طرح، افزایش جمعیت یهودی قدس بزرگ از ۳۳۰ هزار نفر به ۷۰۰ تا ۷۵۰ هزار نفر ظرف ۲۵ سال، از طریق ساخت شهرک‌های یهودی نشین مرتبط با هم از شهرک بیت ایل در شمال تا گوش عتسیون در جنوب و از مفسیرت متیسون در غرب تا شهرک متسبیه یریحو (نزدیک اریحا) در شرق بود. این طرح، شامل ایجاد پانزده شهرک جدید در منطقه، ظرف دو سال و ایجاد بزرگ‌راه‌هایی بود که قدس را به شبکه راه‌های ارتباطی اسرائیل متصل می‌کرد.

سال ۱۳۶۹ش. / ۱۹۹۰م با موج بزرگی از مهاجرت یهودیان اتحاد شوروی سابق و گفت‌وگوهای سیاسی جنگ اعراب - اسرائیل همراه بود. این زمان، هم چنین با تراکم طرح‌ها و نقشه‌های اسرائیل برای سرعت بخشیدن به ساخت شهرک‌های یهودی نشین در قدس به طور خاص و در کل اراضی اشغالی به طور عام روبه‌رو بود. از بارزترین این طرح‌ها، طرح کامل شهرک سازی پنج گانه بود. هدف این طرح، تلاش برای ساخت قدس بزرگ با هدف توجه به وضع قدس به عنوان پایتخت ابدی اسرائیل بود.

طرح دیگر، طرح دروازه‌های قدس و مجتمع عطیرت کوهانیم بود که وزارت مسکن و ساختمان سازی آن را ارائه داد که شامل ایجاد و تأسیس ۲۶ شهرک جدید و ساخت چهار هزار واحد مسکونی در مناطقی بود که فرمان ساخت اکثر آنها در سال ۱۳۴۶ش. / ۱۹۶۷ م صادر شد. هم‌چنین، دولت در سال ۱۳۶۹ش. / ۱۹۹۰ م فرمانی صادر کرد که به موجب آن، در یک سال باید ساخت پنج هزار واحد مسکونی در قدس پایان یابد.

در سایه گفت‌وگوهای صلح دولت جدید کارگری، فعالیت‌های ساخت‌وساز و اسکان یهودیان در قدس ادامه و حتی افزایش نیز یافته است. در سال ۱۳۷۲ش. / ۱۹۹۳ م تعداد شهرک نشینان یهود در قدس شرقی به ۱۶۰ هزار نفر رسید که در هشت شهرک یهودی نشین پراکنده شده بودند، در مقابل ۱۵۵ هزار فلسطینی که در شهر زندگی می‌کردند. به این ترتیب، برای اولین بار از سال ۱۳۴۶ش. / ۱۹۶۷ م یهود اکثریت جمعیت را به خود اختصاص داد. به این شهرک‌ها، مناطق یهودی نشین داخل بخش قدیمی شهر و شهرک‌های واقع در اطراف قدس بزرگ نیز اضافه می‌شود. در پراکندگی مناطق اطراف قدس و شهرک‌های یهودی نشین اطراف قدس ملاحظه می‌شود که دو کمربند، دارای یک مرکز می‌باشد؛ کمربند اول داخلی بوده و از شهرک‌هایی که در قدس شرقی